
Číslo Smlouvy Objednatele: 1231-2020-520202 
                                                                                                                                                                 Číslo Smlouvy Zhotovitele:  

    Dodatek č.3 
Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů – určení hranic pozemků v k.ú. Horní Sokolovec 

 
DODATEK Č.3 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21.12.2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů na provedení díla s názvem „Jednoduché pozemkové úpravy 

s upřesněním přídělů – určení hranic pozemků v k.ú. Horní Sokolovec" (dále „JPÚ“) mezi smluvními 

stranami 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

 Pobočka Havlíčkův Brod 

Adresa:  Smetanovo náměstí 279, 580 02, Havlíčkův Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ  

 pro Kraj Vysočina 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Ďásková, KPÚ pro Kraj Vysočina, 

Pobočka Havlíčkův Brod 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČ/DIČ:  01312774/CZ01312774 (není plátce DPH) 

Tel.:  + 420 727 957 187 

E-mail:  hbrod.pk@spucr.cz 

ID datové schránky:  z49per3 

dále jen „objednatel“ 

a 

Zhotovitel:  GEONOVA s.r.o. 

Adresa:  Nádražní 397, 580 01, Havlíčkův Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn(a) jednat:  Ing. Jiří Venc, jednatel společnosti 

V technických záležitostech oprávněn(a) jednat:  Ing. Jiří Venc, jednatel společnosti 

Bankovní spojení:                                                    Fio Banka a.s. 

Číslo účtu:                                                                2300225219/2010 

 

IČ/DIČ: 47472227/CZ47472227 

Tel.:                                                                            xxxxxxxxx 

E-mail:                                                                       xxxxxxxxx 

ID datové schránky:                                                 96q75v7 

Společnost zaspaná                                                   v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 3087 

Dále jen „zhotovitel“ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo – na provedení 

díla s názvem „Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů – určení hranic pozemků 

v k.ú. Horní Sokolovec“ (dále jen „dodatek“) upravené dodatky č.1 a č.2. 

 



 Dodatek č.3 
Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů – určení hranic pozemků v k.ú. Horní Sokolovec 

                                                          

2/4 
 

Čl. I. 

1. Tímto dodatkem dochází k vytvoření nové dílčí části díla a nového fakturačního celku 6.3.3 Aktualizace 

dokumentace výstupních soupisů nároků vlastníků pozemků v hlavním celku 2 – Dokumentace 

k upřesnění hranic přídělů, jehož měrná jednotka je uvedena v hektarech v počtu 3 za jednotkovou 

cenu 990,- Kč bez DPH.  

Tato změna smlouvy byla vyvolána stanoviskem (SPÚ 433765/2022) Oddělení metodiky 

pozemkových úprav, Odborem pozemkových úprav, Státního pozemkového úřadu, které upřesňuje 

postup přebíraní neslučitelných druhů pozemků ze stávajícího katastrálního operátu ve vztahu 

k přídělům. Rozsah dodatečných prací týkající se druhově neslučitelných pozemků (projekční oddělení 

č.2) byl projednán se zhotovitelem na kontrolním dni konaném 5.12.2022 (zápis č.j. 

SPU 451934/2022). 

2. Zhotovitel do 1 měsíce od výzvy objednatele předloží aktualizaci dokumentace výstupních soupisů 

nároků vlastníků pozemků dle požadavků uvedených v čl. 6.3.1 smlouvy o dílo v rozsahu změn 

specifikovaných na kontrolním dni konaném 5.12.2022.  

3. Technické požadavky na provedení díla, respektive nové dílčí části díla 6.3.3 budou v souladu 

se smlouvou o dílo Čl. 7. Aktualizace dokumentace k výstupnímu nároku vlastníků pozemků (včetně 

map) – 2x listinné a 2x digitální vyhotovení (CD/DVD) určené po jednom od každé z forem vyhotovení 

Objednateli, po jednom od každé z forem vyhotovení příslušné obci; a 2x listinné vyhotovení 

k rozeslání dotčeným účastníkům řízení. 

4. Předání a převzetí díla, akceptační řízení bude u nové dílčí části díla provedeno v souladu s článkem 

10 smlouvy o dílo, přičemž akceptační řízení nebude úspěšně dokončeno, resp. nová Dílčí část Díla 

nebude provedena a převzata dříve než po potvrzení správnosti odevzdávané dílčí části objednatelem. 

 

Čl. II. 

1. Podrobnosti kalkulace cen s ohledem na změny uvedené v Čl. I. dodatku jsou obsaženy v položkovém 

výkazu činností – příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku k uzavřené smlouvě o dílo. 

2. Vzhledem ke změně rozsahu díla uvedené v Čl. I dodatku se mění i rekapitulace ceny za provedení 

díla uvedená v bodě 3 odstavce 3.1 smlouvy o dílo takto: 

Hlavní celek 1 – Přípravné práce celkem bez DPH 67 400,00 Kč 

Hlavní celek 2 – Dokumentace k upřesnění hranic přídělů celkem bez DPH 13 370,00 Kč 

Hlavní celek 3 – Mapové dílo celkem bez DPH 9 000,00 Kč 

Celková cena Díla bez DPH 89 770,00 Kč 

DPH 21 % 18 851,70 Kč 

Celková cena Díla včetně DPH 108 621,70 Kč 

 

Čl. III. 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 21. 12. 2020 beze změny. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv 

dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



 Dodatek č.3 
Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů – určení hranic pozemků v k.ú. Horní Sokolovec 

                                                          

3/4 
 

 

PODPISOVÁ STRANA 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 

pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Jihlavě dne: 31.1.2023 V Havlíčkově Brodě: 31.1.2023 

 

Za objednatele: Za zhotovitele:  

 

 

 

________________________________  _______________________________ 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. Ing. Jiří Venc 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina Jednatel společnosti 

Státního pozemkového úřadu GEONOVA s.r.o. 

 

 

 

v.z. Ing. Jan Čekal  
zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj Vysočina  
Státního pozemkového úřadu 

  



 Dodatek č.3 
Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů – určení hranic pozemků v k.ú. Horní Sokolovec 

                                                          

4/4 
 

Položkový výkaz činností – Příloha č.1 k dodatku č.3 – Jednoduché pozemkové úpravy 

s upřesněním přídělů – určení hranic pozemků v k.ú. Horní Sokolovec 

 
3) V Zadávací dokumentaci bude vždy uvedena minimálně 1 Měrná jednotka.  

4) Závazné termíny plnění dílčích částí budou stanoveny Zpracovatelem s ohledem na podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci. Číslování 

jednotlivých dílčích částí Díla nemusí odpovídat časové posloupnosti postupu prací, lze je stanovit podle předpokládaného průběhu prací.  

10) Ceny jsou uváděny s přesností na dvě desetinná místa  

12) Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení. Měrnou jednotkou je každý list vlastnictví dotčený změnou. V případě spoluvlastnictví se 

počítá jeden list vlastnictví.  

Za správnost odpovídá: Jana Ďásková 

  
Hlavní celek / dílčí část 

Měrná 
jednotka 

Počet 
Měrných 
jednotek 

Cena za Měrnou 
jednotku bez  
DPH v Kč 10) 

Cena bez DPH 
celkem v Kč 

10) 
Termín 

6.2 Hlavní celek 1 – Přípravné práce          

6.2.1 

Revize stávajícího bodového pole   bod 3  3 000,00 9 000,00 

31.3.2021 Doplnění stávajícího bodového 
pole  

bod 1  6 000,00 6 000,00 

6.2.2 
Podrobné měření polohopisu v 
obvodu JPÚ a analýza podkladů 

ha 9 2 000,00 18 000,00 30.6.2021 

6.2.3 

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 
obvodů JPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhlášky č. 
357/2013 Sb. 

 100 bm 29 1 000,00 29 000,00 31.1.2022 

6.2.4 
Dokumentace ke vstupním 
nárokům vlastníků pozemků 

ha 9 600,00 5 400,00 31.3.2022 

 Přípravné práce celkem bez DPH v Kč 67 400,00 31.3.2022 

6.3 Hlavní celek 2 - Dokumentace k upřesnění hranic přídělů      

6.3.1 
Dokumentace k výstupním 
nárokům vlastníků pozemků 

ha 9 600,00 5 400,00 31.10.2022 

6.3.2 
Aktualizace dokumentace pro 
obnovu katastrálního operátu po 
ukončení odvolacího řízení 3), 12) 

LV 1 5 000,00 5 000,00 
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele 

6.3.3 
Aktualizace dokumentace 
k výstupním nárokům vlastníků 
pozemků 

ha 3  990,00 2 970,00 
do 1 měsíce od 

výzvy objednatele 

 Dokumentace k upřesnění hranic přídělů celkem bez DPH v Kč 13 370,00  

6.4 Hlavní celek 3 - Mapové dílo ha 9 1 000,00 9 000,00 
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele 

 Mapové dílo celkem bez DPH v Kč  9 000,00  

Rekapitulace hlavních fakturačních celků      

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč         67 400,00 Kč 

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč         13 370,00 Kč 

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč         9 000,00 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč         89 770,00 Kč 

DPH  21 % v Kč         18 851,70 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč         108 621,70 Kč 


